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E davvero facile

scegliere Star.

E la semplicita a caratterizzare questo
telecomando. La programmazione consiste
in una procedura davvero elementare: il
codice si copia da un dispositivo all'altro, in
un breve istante.

STAR2

N° canali 2
Tipo codifica

Frequenza portante

Potenza irradiata

Codifica

Alimentazione

Temperatura Max

Portata su ricevitori LIFE

STAR2 STAR4

Trasmettitore radio a 2 canali
su frequenza 433,92 MHz.
Codifica LIFE Auto Code.

Due batterie al Litio 3V CR2032.

Scegli Star se punti sulla semplicita
di utilizzo.

»  Realizzato con materiali resistenti.

e Perfettamente funzionante in
qualsiasi condizione.

e Dotato di batterie da 6V.

«  Caratterizzato da una buona portata.

STAR4

Auto-Code

433,92 MHz

1 mwW
32 Bit
6V
55°C

50-100 m

Trasmettitore radio a 4 canali su
frequenza 433,92 MHz.
Codifica LIFE Auto Code.

Due batterie al Litio 3V CR2032.



